
 - 1 - 

 KUPNÍ SMLOUVA č.
 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami tato kupní smlouva  

(dále jen „smlouva“) tohoto znění: 
 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

Sídlo:   Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

Kontaktní adresa: HZS Karlovarského kraje, Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary 

IČ:    70883611 

DIČ:   CZ70883611, není plátcem DPH 

Bankovní spojení:   ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA,  
Číslo účtu:   1247881/0710 

ID datové schránky:  xknaa7s 

Zastoupená:  plk. Ing. Václavem Klemákem, ředitelem Hasičského záchranného sboru 
Karlovarského kraje 

Kontaktní osoba:  

E-mail:   

Telefon:  

Fax:   

 

(dále jen „kupující“) 
 

a 

 

KRÄNZLE, spol. s r.o. 

Sídlo:  Sportovní 630/13, 360 09 Karlovy Vary - Drahovice 

IČ:  00884634 

DIČ:  CZ00884634 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 276458733/0300 

ID datové schránky: nbxgvng 
Jejímž jménem jedná:  Mgr. Marie Burešová, jednatelka 

Kontaktní osoba: 
E-mail:  

Telefon: 

 

obchodní společnost vedená Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5145 

 

(dále jen „prodávající“) 
 

(„kupující“ a „prodávající“ společně dále také jen jako „smluvní strany“) 
 



 - 2 - 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 
movité věci specifikované v článku 3 smlouvy a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo 
k těmto movitým věcem. Kupující se zavazuje řádně dodané movité věci převzít a zaplatit za ně 

prodávajícímu kupní cenu specifikovanou v článku 6 smlouvy. 

2.2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 28. 5. 2021, která byla na 
základě zadávacího řízení, zveřejněného na elektronickém nástroji NEN pod číslem  
N006/21/V00013005 a ev.  vybrána jako nejvhodnější. 

3. ZBOŽÍ 

3.1. Prodávající kupujícímu odevzdá věcné prostředky pro údržbu objektu stanice a to v rozsahu: 

1 ks nového vysokotlakého stacionárního studenovodního stroje nové WSC – RP série 

Kränzle WSC – RP 1600 TS včetně výbavy v rozsahu nabídky č. N006/21/V00013005 a 1 

ks nového podlahového mycího stroje Columbus RA 43BM40 NEW včetně Special packu 
a příslušenství v  rozsahu stanoveném nabídkou č. N006/21/V00013005 jako příloha č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 

 (dále jen „zboží“). Součástí dodávky zboží je i jeho dodání do místa plnění. 

3.2. Zboží bude nové, nepoužité, vyrobené z prvotřídních materiálů, bude odpovídat současným 
parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. 

3.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat kompletní dokumentaci ke zboží a kupující je povinen 
tuto dokumentaci převzít. 

3.4. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
původního termínu předání zboží. Na následné předání zboží se použijí ustanovení článku 3 a 

článku 4. této smlouvy. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ ZBOŽÍ 

4.1. Prodávající je povinen dodat zboží v místě plnění (místo dodání) nejpozději do 2 měsíců ode 
dne platnosti kupní smlouvy. 

4.2. Místo plnění (dodání):  

· Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje, krajské ředitelství, Závodní 
205/70, 360 06 Karlovy Vary. 

4.3. O předání a převzetí zboží v místě plnění bude prodávajícím vyhotoven dodací list (dále jen 
„dodací list“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran a 

každá ze smluvních stran obdrží po jeho jednom (1) vyhotovení.  

4.4. Zboží bude považováno za odevzdané jeho převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu. 

4.5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména: 

a) dodaného druhu, typu, počtu, příslušenství, 

b) zjevných jakostních vlastností, 

c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 

d) dodaných dokladů (dokumentace). 

 

 

 



 - 3 - 

5. VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZBOŽÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem jeho převzetí v místě plnění a podpisem 

dodacího listu. 

5.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od prodávajícího 

nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se zbožím a kupující 
poruší smlouvu tím, že zboží bez řádné omluvy a vážného důvodu nepřevezme. 

6.   KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1.   Celková kupní cena je stanovena ve výši 244 331,70 Kč bez DPH (slovy: dvě stě čtyřicet čtyři 
tisíc tři sta třicet jedna korun českých sedmdesát haléřů) jako cena nejvýše přípustná, tj. 

295 641,36 Kč včetně  DPH (slovy: dvě stě devadesát pět tisíc šest set čtyřicet jedna  korun 

českých třicet šest haléřů), při sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její 
změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 

6.2.   Sjednaná kupní cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí 
zboží (poplatky za skladování, celní poplatky, balné, cenu za dopravu do místa plnění a další 
případné náklady související s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně neuvedené). 

6.3.    Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v Kč výhradně na účet prodávajícího.  

6.4.   Kupní cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím do 

čtrnácti (14) kalendářních dnů po převzetí zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystavená 
prodávajícím musí obsahovat všechny náležitosti stanovené příslušnými právními předpisy.  

6.5.    Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) kopii dodacího listu. 

6.6.    Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury (daňového dokladu) v  délce dvacet jedna 

(21) kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na jeho kontaktní 
adresu. 

6.7.    Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního 
účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.  

6.8.   Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury (daňového 
dokladu), není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem 
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvacet jedna (21) 

kalendářních dnů. 

6.9.   Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho 
části. 

6.10.  Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury (daňového dokladu) vrátit bez 
zaplacení fakturu (daňový doklad), která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, obecně 
platnými právními předpisy nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, nebo jejíž přílohou není 
kopie dodacího listu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu (daňový doklad) 
opravit, doplnit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury (daňového dokladu) 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury (daňového dokladu) v délce dvaceti jedna (21) 

kalendářních dnů. 

7.    SANKCE 

7.1.  V případě nedodržení termínu dodání a odevzdání zboží podle článku 4 smlouvy ze strany 

prodávajícího, jakož i v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží, je 

prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny 
nedodaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.  

7.2.    Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury (daňového dokladu) po 

sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky včetně DPH dle 

příslušné faktury (daňového dokladu) za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 



 - 4 - 

7.3.  Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě uplatnění nároku na odstranění vad zboží (článek 8.6.) 

ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží včetně DPH, a to za každý byť i započatý kalendářní den 
prodlení. Minimální výše sankce je 150,00 Kč za každý kalendářní den. 

7.4.    Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejího písemného uplatnění, 
tj. od doručení písemné výzvy povinné straně. 

7.5.    Pokud strana povinná nesplní povinnost uvedenou v článku 7.4, má strana oprávněná právo po 
ní žádat zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z nesplacené částky za každý, byť i 
započatý, kalendářní den prodlení.  

7.6.    Úrok z prodlení je splatný do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jeho písemného uplatnění, 
tj. od doručení písemné výzvy povinné straně. 

7.7.    Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení dle smlouvy není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat 
zboží. Kupující má možnost smluvní pokutu nebo úrok z prodlení započíst vůči pohledávce 
prodávajícího. 

7.8.    Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od 

smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží; 

b) dodání zboží jiného druhu nebo zboží se zjevnými vadami, které kupující vytkne 
při   předání zboží; 

c) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle článku 8; 

d) porušení jakékoli povinnosti prodávajícího podle článku 7; 

e) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího. 

7.9.    Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že  

a) v insolvenčním řízení proti prodávajícímu bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, 

pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh proti prodávajícímu byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 

7.10.  Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 
svých peněžitých závazků vyplývajících ze smlouvy po dobu delší než šedesát (60) 

kalendářních dní. 

7.11.  Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně.    

8.   ZÁRUKA A VADY ZBOŽÍ 

8.1.    Prodávající je povinen dodat zboží v množství a druhu specifikovaném v  čl. 3.1 této smlouvy. 

8.2.   Zboží je vadné, není-li dodáno kupujícímu v ujednaném množství, jakosti, druhu a provedení. Za 
vady se považuje i dodání jiného než objednaného zboží a vady v dokladech nutných k užívání 
zboží. 

8.3.    Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použití 
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Prodávající ručí za jakost zboží dle 
smlouvy a za to, že zboží bude prosto jakýchkoliv vad (včetně vad právních), po dobu dvanácti  
(12) měsíců od data předání zboží kupujícímu. 

8.4.   Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady 
skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 



 - 5 - 

8.5.    Uplatnění nároku na odstranění vad zboží musí být provedeno písemně nebo e-mailem. 

8.6.  Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu 
odstranit nejpozději do dvaceti (20) kalendářních dnů od jejího uplatnění, pokud se s ohledem 

na přiměřenost této lhůty smluvní strany nedohodnou na lhůtě jiné.  

8.7.  Prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle 
smlouvy nebo opravou zboží. Ujednáním o náhradním plnění nebo opravě zboží není dotčena 
odpovědnost prodávajícího za škodu. 

8.8.   Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem, kterým je 

nebo jiným pracovníkem na 
základě písemného zmocnění. 

9.  OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

9.1.    Smluvní  strany  jsou  povinny  bez  zbytečného  odkladu  oznámit  druhé  smluvní straně změnu 
údajů v záhlaví smlouvy.  

9.2.   Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti ze smlouvy na třetí osobu. 

9.3.  Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle smlouvy (tj. originální 
vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů) 
uchovávat v originálním vyhotovení nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, 
ve kterém došlo k zaplacení poslední části ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění 
dle smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

9.4.    Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s prodejem zboží dle smlouvy 

ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany 

Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních finančních orgánů a Nejvyššího 
kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích 
osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní. 

9.5.    Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů    
          uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 
 

10.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

10.1.  Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v článku 1 jsou oprávněny k poskytování součinnosti 
dle smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu 
smlouvy.  

 

10.2.  Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude 

do registru smluv uveřejněna kupujícím, a to nejdéle do třiceti (30) dnů od uzavření této 
smlouvy. Informace o zveřejnění smlouvy bude doručena druhé smluvní na elektronickou 
adresu uvedenou v záhlaví smlouvy.  

 

10.3.  Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna v registru smluv i na oficiálních webových stránkách HZS Karlovarského kraje, a to 
včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v 
této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy prostřednictvím registru smluv ve 
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

10.4  Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 



 - 6 - 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).  

 

10.5.  Smluvní strany se dohodly, že smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 

10.6.  Smluvní strany mohou měnit smlouvu pouze na základě vzájemné dohody ve formě písemných      
dodatků číslovaných vzestupnou řadou, odsouhlasených a schválených oběma smluvními 
stranami.  

 

10.7.  Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou   
řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy ČR.  

 

10.8.  Veškeré úkony mezi prodávajícím a kupujícím se uskutečňují písemně v elektronické podobě. 
 

10.9.  Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto smlouvu        
           jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou smlouvu druhé smluvní straně.  
 

10.10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah   
           smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření                   
           smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany ke smlouvě své elektronické    
           podpisy.  

 

  10.11. Nedílnou součástí kupní smlouvy je příloha č.1 – Nabídka č.  N006/21/V00013005 

  

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  
  

  

Kupující:  
  

  

Prodávající:  

  

plk. Ing. Václav Klemák 
ředitel Hasičského 

  

Mgr. Marie Burešová jednatel  

KRÄNZLE spol. s r.o. 

 

  

 



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Přednosti strojů KRÄNZLE :

- hlava čerpadla ze speciální kované mosazi
- keramické písty
- dosedací plochy sacích a výtlačných ventilků z nerezové oceli
- plynulá regulace pracovního tlaku od 30 barů do maxima
- všechny stroje jsou vybaveny přehlednými, glycerinem tlumenými manometry

ospojky pro rychlou a snadnou výměnu nástavců

Vysokotlaké stroje Kränzle řady WSC - RP lze použít jako stroje uložené na podlahu, nebo jako stroje zavěšené na

stěnu. Nosný rám i kryt stroje jsou z nerezové oceli.

Funkce TOTAL STOP s doběhem – po vypnutí pistole čerpadlo ještě 30 s pracuje a poté se vypíná. Časté zapínání a

vypínání motoru vede, u strojů této velikosti, k zatěžování elektrické sítě a ke zvýšenému opotřebení spínacích prvků
stroje, proto je tento stroj vybaven doběhem. Pokud se s vypnutým čerpadlem 20 minut nepracuje, vypne se úplně
elektronicky, k jeho opětovnému spuštění je třeba vypustit tlak z hadice a hlavní vypínač vypnout a znovu zapnout.

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Vysokotlaký stacionární studenovodní čisticí stroj Kränzle WSC - RP 1600 TS

Modelová řada WSC - RP = velké množství technických inovací. Ty poskytují nejvyšší
výkon, spolehlivost, bezpečnost a provozní pohodlí při každodenním užívání.

Řada strojů s novým řadovým ( radiálním ) čerpadlem a keramickými písty. Přenos
síly je proveden jako u spalovacího automobilového motoru - pomocí klikového
hřídele, ojnice a pístů.

Připravil: 1/10 28.05.2021

                       P íloha .1 kupní smlouvy



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Pracovní tlak:
Velikost trysky:

Přípustný přetlak:
Spotřeba vody:
Max. teplota vstupní vody:
Vysokotlaká hadice:
Elektrické připojení:
Síťový připojovací kabel:
Napájecí konektor:
Otáčky motoru:
Příkon motoru:
Výkon motoru:
Hmotnost:

Rozměry:

Základní příslušenství : gumová vysokotlaká hadice s ocelovým opletem DN 8 - délka 10 m

7,5 m

30 - 150 bar

11

170 bar

26,7 l/min

60 °C
10 m

400 V / 50 Hz / 14,3 A

1400 ot/min

CEE 32 A

pistole Starlet zkrácená s rychlospojkou - samice
základní tryska s prodloužením a rychlospojkou - samec
zástrčka na připojení stroje k elektrické zásuvce 32 A !!

8,0 kW

6,3 kW

65 kg

670 x 430 x 510 mm

Připravil: 2/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

622170 86 655,00 Kč 1 86 655,00 Kč 104 852,55 Kč

41081 3 148,00 Kč -1 -1 291,00 Kč -1 562,11 Kč

Cena celkem : 85 364,00 Kč 103 290,44 Kč

Vaše sleva: 10 %

Cena pro Vás po slevě: 76 827,60 Kč 92 961,40 Kč

Nástavec na mytí podvozků s prodloužením - UBL (D12), 1000 mm

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

410755 1 605,00 Kč 1 1 605,00 Kč 1 942,05 Kč

D4011 207,00 Kč 1 207,00 Kč 250,47 Kč

Kränzle WSC - RP 1600 TS

Vstup:

 1000 mm

07

rychlospojka D 12, 

prodloužení 500 mm 
osazeno

také rychlospojkami D 12

Délka: 
Velikost trysky:

Nástavec na mytí podvozků 
včetně 0,5 m prodloužení

Vysokotlaká tryska, velikost 11, 
úhel 40°

Vysokotlaká hadice DN8, 400 
bar, 155°C - 10 m

Připravil: 3/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Předřadný filtr ke strojům Kränzle řady WSC - RP

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

133201 2 200,00 Kč 1 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

Samonavíjecí nerezový buben ST 20

1.

2.

3.

4.

Šroubení 133652 - na vstup do bubnu, vnější závit M 22, pro připojené vysokotlaké hadice Kränzle.

Rozměry bubnu:
500 mm

 vstup i výstup 3/8 " vnitřní
 16 kg

176 mm

460 mm

Připojení:
Hmotnost:

206 mm

Na buben lze navinout 20 m hadice o vnějším průměru 15 mm.

Pracovní tlak:
 nerez ocel V2A / AISI 304

 do 400 bar

 do 90 °CTeplota:

 vnější závit 3/4 "
Výstup :  převlečná matice 3/4 "
Velikost filtrační vložky :  5 "

Materiál:

Filtr vstupní vody 5", 3/4" 

Vstup :

Připravil: 4/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

74020 22 539,00 Kč 1 22 539,00 Kč 27 272,19 Kč

Cena celkem : 22 539,00 Kč 27 272,19 Kč

Vaše sleva: 10 %

Cena pro Vás po slevě: 20 285,10 Kč 24 544,97 Kč

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

133652 104,00 Kč 1 104,00 Kč 125,84 Kč

Otočný držák k bubnu ST 20

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

74101 3 352,00 Kč 1 3 352,00 Kč 4 055,92 Kč

Vysokotlaké hadice k navíjecímu bubnu ST 20

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

9997 3 596,00 Kč 1 3 596,00 Kč 4 351,16 Kč
9997 1 022,00 Kč 1 1 022,00 Kč 1 236,62 Kč

Vys. hadice DN8, 250 bar, 20 m

Vys. hadice DN8, 250 bar, 5 m

- vysokotlaké hadice s ocelovým opletem se vyrobí na zakázku
- použita hadice - DN8, 250 bar, 155°C, barva černá
- 20 m vysokotlaká hadice k pistoli je osazena otočnou koncovkou aby se hadice nekroutila
- na straně do bubnu je hadice osazena převlečnou maticí 3/8 " vntřní + vsuvka 3/8 " vnější
- 5 m vysokotlaká hadice je na obou koncích osazena převlečnou maticí se závitem M 22

Samonavíjecí buben ST 20 - nerez

Šroubení M22 x 3/8 " vnější

nerezPovrchová úprava:
180 °Úhel natočení:

Držák k nav.bubnu ST 20 - nerez

Připravil: 5/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Držák pistole s tryskou k upevnění na stěnu

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem
40002055 871,00 Kč 1 871,00 Kč 1 053,91 Kč

Materiál:  nerez

Držák pistole na stěnu

Připravil: 6/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Podlahové mycí stroje pro chodící obsluhu COLUMBUS RA

Základní přednosti strojů RA:
o  německý výrobek, výrobce COLUMBUS – tradice od roku 1926!!!

o  objemné pevné nádrže na čistou a na špinavou vodu
o  přehledný ovládací panel
o  jednoduché ovládání

Columbus RA 43|BM 40 NEW - Special pack !

Mimořádně obratný, tichý a velmi účinný malý podlahový mycí stroj s pojezdovým trakčním motorem na všechny hladké i

strukturované podlahy. Pro efektivní čištění malých a středních ploch - např. tělocvičen, bazénů, víceúčelových hal,

průmyslových hal, nemocnic, pečovatelských domů a veřejných budov.
Robustní mechanika - mechanické spouštění kartáčové hlavy pedálem, spouštění sací lišty páčkou - spolehlivá práce
bez poruch.

Vysoký přítlak - velmi dobrý výsledek mytí i na silně znečištěných podlahách, rychlá a čistá výměna kartáče
patentovaným systémem - pouze stisknutím tlačítka.
Maximální sání - výkyvná zakřivená stírací lišta a silný sací motor, zaručují perfektní odsání špinavé vody a podlaha je

okamžitě pochozí.
Nízká hlučnost - standardně tiché zařízení pro čištění během pracovní doby i v oblastech citlivých na hluk.
Systém 2 nádrží - jednoduché hygienické čištění a desinfekce dle HACCP nebo dle hygienického plánu. Snadná
výměna těsnění víka nádrže bez použití nástrojů. Snadné vypouštění špinavé vody - vypouštěcí hadice vysoko ( horní
nádrž ) přístupná z boku stroje. Snadná údržba - nádrž na špinavou vodu lze naklopit do strany - rychlý přístup k

bateriím a motorům.
Provedení stroje Quick Stopp - nový filtr na vodu a elektromagnetický ventil dávkování vody na kartáč. Maximální
bezpečnost a komfort uživatele, při vypnutí kartáče se automaticky zastaví přívod vody.
Ergonomická, výškově nastavitelná, protiskluzová rukojeť - lze pracovat bez únavy a bezpečně.
Místo elektroniky mechanika - 2 přepínače na rukojeti - kartáč a sací motor.
Elektrické komponenty na zadní straně stroje, snadno přístupné a chráněné před vodou. Stroj je navržen a vyroben pro

snažší práci v rohu u stěny - kartáč je posunut mimo osu stroje do prava a stírací lišta je výkyvná a kopíruje výstupky a

překážky.

Připravil: 7/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Pracovní šíře:
Šíře sací lišty:
Max. teoretický plošný výkon:
Max. průtok vzduchu:
Max. podtlak:

Hlučnost:
Nádrž na čistou vodu:
Nádrž na špinavou vodu:
Otáčky kartáčů:
Počet kartáčů:
Přítlak kartáče:
Provozní napětí:
Výkon, celkový:
Pojezd:

Rychlost pojezdu vpřed:
Doba provozu na jedno nabití:
Hmotnost bez náplní:
Pohotovostní hmotnost:
Rozměry (d x š x v):

Special pack obsahuje:

1x podlahový mycí stroj se stírací lištou
2x kyselinové baterie 12 V / 75 Ah C5, 900 nab. cyklů
1x externí nabíječ FF S 24/15
1x kartáč standard
1x čisticí přípravek Floorsan super (koncentrát) 10 kg

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

14344000 145 815,00 Kč 1 145 815,00 Kč 176 436,15 Kč

21260331 3 365,00 Kč 1 3 365,00 Kč 4 071,65 Kč

Cena celkem : 149 180,00 Kč 180 507,80 Kč

Vaše sleva: 10 %

Cena pro Vás po slevě: 134 262,00 Kč 162 457,02 Kč

82 kg

203 kg (105 Ah C5)

1190 x 510 x 980 mm

Columbus RA 43|BM 40 NEW - 

Special pack ! 

Kartáč standard D 430

21 kg

24 V DC, 2x baterie

1130 W

vpřed i vzad
max. 4 km/h

2 - 2,5 hod

125 mbar

60 dB (A)

40 l

45 l

180 ot/min

1

430 mm

735 mm

1720 m
2
 / h

32 l/s

Připravil: 8/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

Čisticí přípravek vhodný na mytí podlah, určený do podlahových mycích strojů :

Obj. číslo Název bez DPH za ks ks bez DPH celkem s DPH celkem

704035 Floorsan super 10 kg 732,00 Kč 1 732,00 Kč 885,72 Kč
704036 Floorsan super 40 kg 2 436,00 Kč 1 2 436,00 Kč 2 947,56 Kč
Obaly na chemii : do 10 l včetně jsou nevratné, soudek PE 40 l je vratný, zálohován částkou 295,- Kč bez DPH.

Připravil: 9/10 28.05.2021



KRÄNZLE spol. s r. o.
Zastoupení firmy KRÄNZLE na území ČR
Sportovní 13
360 09  Karlovy Vary

tel.: 353 220 334

datum: 28.05.2021 DPH 21%

Cenová a technická nabídka na techniku pro veřejnou zakázku: 
N006/21/V00013005

bez DPH celkem s DPH celkem

110 069,70 Kč 133 184,34 Kč

134 262,00 Kč 162 457,02 Kč

244 331,70 Kč 295 641,36 Kč

Platnost nabídky:

Termín dodání:

Platební podmínky:

Záruka:

S přátelským pozdravem,

Mgr. Marie Burešová

jednatelka

mobil

email

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a jsme kdykoliv připraveni projednat s Vámi případné

další otázky týkající se této dodávky.

do 31.12.2021

do 2 měsíců ode dne platnosti smlouvy, doprava a zaškolení obsluhy v rámci ČR ZDARMA

v případě řádné objednávky na fakturu, 21 dnů splatnost

Záruční a pozáruční servis:

Servis zajišťujeme prostřednictvím našich vlastních techniků i smluvních obchodních partnerů po celém území ČR. Příslušenství a náhradní díly
skladem. Na konkrétní servis v dané lokalitě se informujte na našich telefonních číslech. 

Prodávající poskytuje záruční dobu na stroje v délce 12 měsíců ode dne zakoupení tohoto zboží. Kupující má možnost objednat si u prodávajícího
placenou generální prohlídku na zakoupený stroj. Pokud si kupující objedná generální prohlídku nejpozději do jednoho roku ode dne zakoupení
stroje, bude mu po provedení generální prohlídky záruka na stroj jednorázově prodloužena o dalších 12 měsíců. Prodávající poskytuje záruční dobu

na příslušenství a na náhradní díly v délce 6 měsíců ode dne zakoupení tohoto zboží. Prodávající poskytuje záruční dobu na baterie v délce 12

měsíců ode dne zakoupení tohoto zboží. Prodávající poskytuje záruční dobu na nabíječe v délce 24 měsíců ode dne zakoupení tohoto zboží.

Cena celkem za podlahový mycí stroj Columbus RA 43|BM 40 
NEW a příslušenství: 

Cena celkem za dodávku kompletního předmětu veřejné 
zakázky: 

Cena celkem za vysokotlaký čistič Kränzle WSC - RP 1600 TS a 
příslušenství:

Připravil: 10/10 28.05.2021


